[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТКИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.10.2020  № 65
село  Коткино,

Ненецкий автономный округ

	О внесении изменений  в постановление № 32 от 20.04.2020 «О создании оперативного штаба по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа»

Администрация МО «Коткинский сельсовет» НАО  постановляет:

1. Внести изменения  в постановление № 32 от 20.04.2020 «О создании оперативного штаба по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа».
1.1. Приложение № 2  к постановлению главы  МО «Коткинский сельсовет» НАО от 20.04.2020 № 32 изложить в следующей редакции:

«Состав оперативного штаба по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа

Председатель Оперативного штаба:

Глава МО «Коткинский сельсовет» НАО – Баев Александр Иванович;

Заместитель председателя Оперативного штаба:

Главный специалист Администрации МО «Коткинский сельсовет» НАО – Безумова Валентина Виктолровна;

Члены Оперативного штаба:

Депутат Совета депутатов МО «Коткинский сельсовет» НАО;

Директор ГБОУ НАО ОШ С. Коткино имени Н.Н. Змывалова;
Директор ГБУК НАО «Культурный центр имени А.С.Савинковой»;
Участковый уполномоченный полиции;
зав. ФАП с.Коткино/ лицо его замещающее;

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава МО «Коткинский сельсовет» НАО

А.И.Баев